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Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ 1702.X.KZ36VWF00117268
Дата: 15.11.2023 ж. (г.)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
«Облыстық балалар оңалту орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық
кәсіпорын

( « Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық- эпидемиологиялық
сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы ) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики
Казахстан от 7 июля 2020 года « О здоровье народа и системе здравоохранения» )

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 10.11.2023 11:32:42 № KZ93RYS00478944

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) Түркістан облысы денсаулық басқармасының "Облыстық
балалар оңалту орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорын,
Шымкент қаласы, Әл-Фараби ауданы, «Химфармзавод» шағынауданы, №4А

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесініңаты
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта ужүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения
объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)
жүйке жүйесі органикалық зақымданған балаларды медициналық оңалту, психолого-педогогикалық түзету
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)
Стационарлары бар басқа да емдеу мекемелерінің қызметі

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) -

5. Ұсынылғанқұжаттар (Представленные документы) зертханалық зерттеулер хаттамалары

6. Өнімніңүлгілеріұсынылды (Представлены образцы продукции) -

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если
имеются) -
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



жүйке жүйесі органикалық зақымданған балаларды медициналық оңалту, психолого-педогогикалық түзету
8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналықсипаттамасы мен оғанберілетінбаға (қызметке,
үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

«Облыстық балалар оңалту орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық 
кәсіпорын, Ш ымкент қаласы, Әл-Фараби ауданы, «Химфармзавод» шағынауданы, №4А  мекен-жайда екі 
қабатты ыңғайластырылған ғимаратта орналасқан. Оңалту орталығының БСН: 991140004756, телефон:+
7(7252)50-38-91, Е-mail: gdrz@mail.ru, бас дәрігер Ш нетов Айдар Азимович. Қызмет саласы жүйке  жүйесі 
органикалық зақымданған балаларды медициналық оңалту, психолого-педогогикалық түзету әдістерімен 
қоршаған ортаға әлеуметтік бейімдеу. Жалпы оңалту мерзімі 18 күн.
Ғимараттың аумағы қоршалған, сыртқы жарықтандыру жабдығымен жабдықталған. Аумағында 
функционалды олармен байланысы жоқ объектілер жоқ. Кіру жолдарының, кіре-берістің, жаяу жолдардың 
қатты жабындысы көзделген. Ш аруашылық аймақта тығыз жабылатын қақпақпен  жабдықталған, үш 
жағынан қоршалған, тазалауға және  дезинфекциялауға жеңіл су өткізбейтін жабыны бар алаңға 
орнатылаған қоқыс жинағыштар қарастырылған. Аумағында негізгі ғимарат, қосалқы ғимарат, балаларға 
арналған ойын алаңшалары бар. Ойын алаңдарында күн мен жауын-шашыннан қорғану үшін үш жағынан 
қоршалған көлеңке  қалқалары орнатылған. Ойын алаңдарының жабыны денсаулық үшін қауіпсіз 
(жарақаттануды болдырмайтын), су өткізбейтін материалдардан көзделген. Оңалту орталығында - ән-күй 
және  ЕДШ  залдары, уқалау кабинеті, медицина кабинеті, психологиялық жеңілдетуге  арналған сенсорлы 
бөлме және  тұз шахтасы, физио ем бөлмесі, сабақтар (логопед, эрготерапия, 
монтессори,музыка,механотерапия) жүйесі бар. 
Ғимараттың жалпы ауданы-2835,7 ш.м., бірінші қабатта- 1423 ш.м., екінші қабатта- 1414,7 ш.м. 
қарастырылған. Емдік дене  шынықтыру бөлмесінің ауданы -94,4 ш.м. спорттық 
жабдықтармен,гимнастикалық кілемшелермен жабдықталған. Физио бөлімінің құрамында: УФО -7,69 
ш.м.,УВЧ-7,8 ш.м.,парфинмен емдеу бөлмесі-18,68 ш.м., №1 электрмен емдеу бөлмесі-19,37 ш.м., №2 
электрмен емдеу бөлмесі-15,31 ш.м.,жұмыс бөлмесі-17,14 ш.м.,құралдарды өңдеу бөлмесі-15,14 ш.м., шаруа 
бөлмесі-2,6 ш.м. қарастырылған. Қажетті емдік құрал-жабдықтармен жабдықталған. Монтессори-19,7 
ш.м., бассейн-60,4 ш.м.,эрготерапия бөлімі-33,54 ш.м.,логпед бөлмелері- 10,66 ш.м.,14,26 ш.м.,14,08 
ш.м.,локостейшн -35,6 ш.м.,психолог-28,7 ш.м., сенсорлы бөлме- 10,24 ш.м.,уқалау бөлмесі-14,88 ш.м.,  
музыкатерапия бөлмесі-95,16 ш.м., тұз шахтасы-14,7 ш.м., дәріхана-19,4 ш.м., дәрі қабылдау бекеті -5,09 
ш.м., дәрігерлер бөлмесі-11,66 ш.м.,13,63 ш.м.,34,16 ш.м. қарастырылып, барлық бөлмелер мақсатына сай 
қажетті жиһаздармен және  құрал жабдықтармен жабдықталған. Оңалту орталығы -7 топқа арналған , 
топтар үшін - шешінетін бөлме, ойын бөлмесі, жатын бөлмесі, дәретхана, себезгі бөлмесі қарастырылған. 
Нысан ғимараты орталықтандырылған ауыз су, лас су, кәріз жүйелеріне  қосылған. Жылу жүйесі және  
ыстық су автономды газ арқылы жүзеге  асырылады. Жарықтануы-жасанды және  табиғи. Жасанды жарық 
люменисценттік шамдар арқылы, барлық шамдар плафондармен қамтамасыз етілген. Бір үй-жайда бір 
типті шамдардар орнатылған. Желдету жүйесі табиғи-терезе  есік арқылы. Жарық түсетін терезелер 
күннен қорғайтын құрылғылармен жабдықталған. Желдету-табиғи (есік, терезелер) және  желдету ауа 
баптау жүйелері арқылы. Киім шешетін орындар сыртқы киімге  арналған шкафтармен және  
орындықтармен жабдықталған, балалардың киіміне  арналған шкафтар жеке  таңбаланған және  бас киімге  
арналған сөрелермен және  сыртқы киімге  арналған ілмектермен жабдықталған. Жатын және  ойын 
бөлмелері қажетті жиһазбен, жабдықтармен, мүкәммалдармен жабдықталған. Жабдықтың жиыны саны 
және  өлшемі үй-жайлардың ерекшелігін есепке  ала отырып көзделген.  Топтық үй-жайларындағы ауа 
температурасын бақылау үшін ішкі қабырғаға термометрлер орнатылған. 
Әр дәретханада балаларға арналған унитаз -2 , қолжуғыш -3, 1- себезгі  торлары орнатылған. 
Оңалту орталығының қызметкерлері жеке  және  өндірістік гигиенаны сақтау үшін жағдайлар жасалған, 
қол жуу үшін ыстық және  салқын су келтірілген, қолды жууға және  кептіруге  арналған құралдары бар 
жуынатын раковиналар орнатылған. 
Төсек-орын жабдықтарын және  персоналдың арнайы киімін жуу үшін ғимаратта арнайы 
жабдықтандырылған кір жуу орыны қарастырылған. Төсек-орын жабдықтарын жууға кір жуу  машинасы 
орнатылған, үтіктеуге  арнайы  бөлме қарастырылған,  таза жабдықтарын сақтауға әр топқа белгіленген 
жеке  сөрелер арналған. Кір және  таза төсеніштер  арнайы  қаппен тасылады, белгі соғылған. Кір жуу 
бөлімінде  таза мен лас төсек-орынның ағымдылығы сақталған. 3-айналымға жететін төсек -орын 
жабдықтарымен қамтамасыз етілген. Инфекциялық аурумен ауырған науқастардың төсек-орнын жуу 
алдында дезинфекциялау үшін таңбаланған ванна қарастырылған. 
Оңалту орталығының асханасы ғимараттың бірінші қабатында орналасқан. Асханаға бірінші қабатта 
аудандары  ас дайындау - 49,71 ш.м., ыдыс жуу орны-15,76 ш.м.,5,61 ш.м., мқздатқышбөлмесі-8,8 ш.м., 
қойма үй-жайлары- 26,24 ш.м.,11,7 ш.м. қызметкерлерге  арналған тұрмыстық үй-жайлар - 9,28 ш.м., 9,48 
ш.м. ас ішетін орын -107,5 ш.м. құрайтын қарастырылған. Асханада ыстық цех, ет дайындау, көкөніс 
дайындау, ас дайындау, дайын өнімдерді таратуға кулинариялық және  ұннан жасалған нан өнімдеріне  
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жүйке жүйесі органикалық зақымданған балаларды медициналық оңалту, психолого-педогогикалық түзету
аймақтар арналған.Асханада келесі технологиялық жабдықтар бар: 4 камфорлы электр плиталары, қуыру, 
пісіру пештері, ас пісіретін қазандар, тоңазытқыштар, мұздатқыштар, ыдыс жууға арналған 2 секциялы 
жуғыш ванналар, персоналдың қол жуатын раковиналары, шикі  және  дайын өнімге  арналған бөлшектеу 
үстелдері, бөлшектеу тақтайшалар мен пышақтары, тазалау мүкәммалдары. Тамақ өнімдерін, ыдыстарды, 
мүкәммалды сақтауға арналған стеллаждар бар. Ш икі және  дайын өнімдерді технологиялық өңдеу және  
тарату үшін бөлшектеу мүкәммалы, ас үй ыдысы, өндірістік үстелдер мақсатына сай таңбаланған. Ыдыс-
аяқпен жеткілікті түрде  жабдықталған Асханада жабдықты орналастыру және  оның жұмысы 
технологиялық процестердің бірізділігі мен ағымдылығын, шикі және  пайдалануға дайын тамақ 
өнімдерінің жанасу мүмкіндігін болдырмай, қызмет көрсетуге , жууға, дезинфекциялауға және  жөндеуге  
арналған жабдыққа еркін қол жеткізу мүмкіндігін сақтай отырып қамтамасыз етілген. Азық-түлік 
өнімдерін, көкөністерді сақтауға қойма үй-жайлары қарастырылған. Тамақ өнімдерін сақтауға 
стеллаждар, тұғырықтар,тауар қойғыштар қарастырылған. Асханада тамақ өнімдерінің жиынтығы күніне  
бір балаға (брутто массасында) өлшеуге  арналған арнайы таразы қойылған. Ш икі және  дайын өнімдерді 
бөлек сақтау, оларды технологиялық өңдеу және  тарату үшін жабдықтар, бөлшектеу мүкәммалы 
қамтамасыз етілген. Жабдық, өндірістік үстелдер, мүкәммал тамақ өнімдерімен жанасуға рұқсат етілген, 
жуу және  дезинфекциялау құралдарының әсеріне  төзімді материалдардан дайындалған.Асхана 
қызметкерлерінің еңбек жағдайын және  жеке  гигиена қағидаларын сақтауына жағдай жасалынған. Жеке  
және  арнайы киімдерді, жеке  заттарды сақтайтын, киімге  арналған шкафпен жабдықталған. 
Медициналық қызметке  сәбилер үйінің бірінші қабатында  медициналық кабинет ем-шара бөлмесімен 
және  изоляторларымен орналасқан. Бөлмелердің  аудандары- 12,71 ш.м.; 10,25 ш.м.; 15,4 ш.м.; 26,7 ш.м.  
Медициналық бөлмесінде  қажетті медициналық жиһазбен, кушетке , жазу үстелі, медициналық шкаф, 
тоңазытқыш және  залалсыздандыру заттарымен, жинау мүкаммалдарымен, медициналық халаттар, 
медициналық термометрмен, медициналақ таразы,тонометр, фонендоскоп, резеңке  бұрау, бой өлшегіш, 
қайшы, кішкентай бикс, улкен бикс, пинцет, металл қалақшалармен жарақталған. «А» сыныбындағы 
медициналық қалдықтарға қақпағы бар таңбаланған педальды ыдыс қарастырылған, «В» сыныбындағы 
медициналық қалдықтарды уақытша жинауға, сақтауға таңбаланған картон қораптар орнатылған.  
Медициналық қызметтерді көрсету кезінде  персоналдың  қол гигиенасын сақтауға  арналған жағдай 
жасалған:  білектен қосылатын крандар орнатылған,  дозаторлар, сұйық антисептикалық сабын, бір рет 
пайдаланатын   қағаз сүлгілермен қамтамасыз етілген. Персоналға арналған тұрмыстық бөлме қажетті 
жабдықтармен: персоналдың арнайы киімін сақтауға арналған шкафпен қамтамасыз етілген. Үй-
жайларды, жабдықты, мүкәммалды, ыдысты жуу және  дезинфекциялау үшін жағдайлар жасалған.  Ауаны 
зарарсыздандыру үшін стационарлы түріндегі бактерицидті сәулелегіштер  қарастырылған.
Тоңазытқыш жабдықтары температуралық режимін бақылау құралдарымен (термометр) 
жабдықталған.Ұсынылған зертханалық зерттеулер хаттамаларының көрсеткіштері гигиеналық 
нормативтерге  сай.

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің
басымды бағыттары, санитариялық-қорғауау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз
ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования,
теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) -

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)
метеорологиялық факторларды өлшеу 24.10.2023 ж. №РО-23-03651/3113/6999-7022; жарықты өлшеу
24.10.2023 ж. №РО-23-03651/3113/6437-6446; ауыз су үлгісін микробиологиялық 24.10.2023 ж. №1819 №
РО-23-03651 және орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен қамтамасыз ету
жүйесін ауыз су үлгілерін зерттеу 26.10.2023 ж. №2023-3113/1992/РО-23-03651 және
Электромагниттік өрістің кернеулілігін өлшеу 24.10.2023 ж. №2023-3113/807-02 РО 23-03651 және шу,
дыбыс деңгейлерінің оқшаулануын өлшеу 24.10.2023 ж. №2023-3113/807-02 РО-23-03651 хаттамалары

11. ИСК-мен жұмыс істеугe рұқсатетіледі (разрешаются работы с ИИИ)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



жүйке жүйесі органикалық зақымданған балаларды медициналық оңалту, психолого-педогогикалық түзету
ИСК түрі және сипаттамасы
(вид и характеристика ИИИ)

Жұмыстар түрі және
сипаттамасы (Вид и
характер работ)

Жұмыстар жүргізу орны
(Место проведения работ)

Шектеу жағдайлары
(Ограничительные условия)

1 2 3 4

I. Ашық ИСК-мен
жұмыстар (работы с
открытыми ИИИ)

- - -

II. Жабық ИСК-мен
жұмыстар (Работы с
закрытыми ИИИ)

- - -

III. Сәуле өндіретін
құрылғылармен жұмыстар
(Работы с устройствами,
генерирующими излучение)

-- - -

IV. ИСК-мен басқа
жұмыстар (другие работы с
ИИИ)

- - -

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

«Облыстық балалар оңалту орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық
кәсіпорын

(« Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық

сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года « О здоровье народа и
системе здравоохранения» )

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 05 тамыздағы №ҚР-ДСМ-76
бұйрығымен бекітілген «Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар»
санитариялық қағидалары;Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 1
тамыздағы №ҚР ДСМ-96/2020-бұйрықпен бекіткен «Денсаулық сақтау объектілеріне қойылатын
санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары және Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің2022 жылғы 17 ақпандағы №ҚР-ДСМ-16 бұйрығымен бекітілген «Қоғамдық
тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық
қағидалары

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 05 тамыздағы №ҚР-ДСМ-76
бұйрығымен бекітілген «Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар»
санитариялық қағидалары;Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 1
тамыздағы №ҚР ДСМ-96/2020-бұйрықпен бекіткен «Денсаулық сақтау объектілеріне қойылатын
санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары және Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің2022 жылғы 17 ақпандағы №ҚР-ДСМ-16 бұйрығымен бекітілген «Қоғамдық
тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық
қағидаларының талаптары сақталсын.
«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.
На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



жүйке жүйесі органикалық зақымданған балаларды медициналық оңалту, психолого-педогогикалық түзету"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау
комитеті Ш ымкент қаласының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Ш ымкент
қаласы Әл-Фараби ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық
мемлекеттік мекемесі
Ш ымкент қ., Даңғылы Абай, № 37 үй
Бас мемлекеттiк санитариялық дәрiгер, қолы (орынбасар)
Республиканское государственное учреждение "Управление санитарно-эпидемиологического контроля
Аль-Фарабийского района города Ш ымкента Департамента санитарно-эпидемиологического контроля
города Ш ымкента Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан"
г.Ш ымкент, Проспект Абая, дом № 37
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Исабекова Акбота Калтаевна
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
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носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.


